
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е 
 

28.06.2019    

 
О внесении изменений в план по 
посвященных Дню молодежи 2019 год
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.06.2019 № 673 

 

В целях повышения внимания к проблемам молодежи и закрепления традиций 

проведения праздника, посвященного Дню молодежи

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения 

посвященных Дню молодежи 2019 года, утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.06.2019 № 673 «О 
подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню молодежи в 2019 году»
изложив его в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А.
 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                        
 
 
 
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                  
г. Лесной 

внесении изменений в план по подготовке и проведени
посвященных Дню молодежи 2019 года, утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.06.2019 № 673 

В целях повышения внимания к проблемам молодежи и закрепления традиций 

проведения праздника, посвященного Дню молодежи 

изменения в план по подготовке и проведению мероприятий, 
посвященных Дню молодежи 2019 года, утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.06.2019 № 673 «О 

мероприятий, посвященных Дню молодежи в 2019 году»
жив его в новой редакции (прилагается). 

Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
официальный» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно
нной сети «Интернет». 

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А. 

 
                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

                            № 694 

подготовке и проведению мероприятий, 
а, утвержденный постановлением 

администрации городского округа «Город Лесной» от 24.06.2019 № 673  

В целях повышения внимания к проблемам молодежи и закрепления традиций 

н по подготовке и проведению мероприятий, 
посвященных Дню молодежи 2019 года, утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 24.06.2019 № 673 «О 

мероприятий, посвященных Дню молодежи в 2019 году», 

Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
официальный» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно- 

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 

                                                                                 С.Е. Черепанов 



2 
 

 Приложение  
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 28.06.2019 № 694 
 

 

ПЛАН 
по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных Дню молодежи 2019 года 
 

Номер 
строки 

Мероприятие 
Дата, 
время 

Место 
проведения 

Ответственные 

1 2 3 4 5 

1.  
Провести веселые старты в 
отделении хоккея, посвященные 
Дню молодежи 

11 июня 
МБУ «СШОР 

«Факел» 
Петалов С.Г. 

2.  

Провести открытую городскую 
комбинированную эстафету, 
посвященную Дню молодежи (по 
отдельному постановлению) 

12 июня 
11.00 

улицы города 
Андриевская Н.В., 

Воронов Л.А. 

3.  

Провести городской 
легкоатлетический кросс, 
посвященный Дню города и Дню 
молодежи 

19 июня 
лыжероллерная 

трасса МБУ 
ФСЦ «Факел» 

Петалов С.Г. 

4.  

Организовать рекламу праздника в 
СМИ, разместить информацию о 
празднике на официальных сайтах 
администрации городского округа 
«Город Лесной» и МБУ «ДТиД 
«Юность» 

с  
20 июня 

СМИ, 
официальные 

сайты 

Кузнецов А.В., 
Корепанов А.Р., 
Неклюдов Е.М., 
Комарова Т.Ю. 

5.  

Провести первенство МБУ «СШОР 
«Факел» по скоростному бегу на 
роликовых коньках, посвященное 
Дню города и Дню молодежи 

20 июня 
стадион «Труд» 
МБУ «СШОР 

«Факел» 

МБУ «СШОР 
«Факел», 

Петалов С.Г. 

6.  
Организовать фотокросс для 
работников ФГУП «Комбинат 
«Электрохимприбор» 

22 июня улицы города 

МОО 

ФГУП «Комбинат 
«Электрохимприбор» 

7.  
Провести творческие мастерские, 
выставки рисунков, фотографий 

24 июня 
24 июня -
28 июня 
26 июня 
27 июня 

МБДОУ № 28 
 

МБДОУ № 18 
МБДОУ № 2 

МБДОУ  
№ 22, 23 

руководители  
МБДОУ 

8.  
Провести спортивно-игровые 
программы, флеэшмобы, праздники 
для детей и родителей 

24 июня 
 

25 июня 
26 июня 
27 июня 

 
28 июня 

МБДОУ № 15, 18, 
19, 20, 29 

МБДОУ № 10 
МБДОУ № 2, 5, 10 
МБДОУ № 9, 14, 
18, 21, 24, 28, 30 

МБДОУ  
№ 4, 6, 12, 23 

руководители 
МБДОУ 



3 
 

1 2 3 4 5 

9.  
Провести товарищескую встречу по 
футболу 

26 июня 
МБУ ФСЦ 
«Факел» 

Захаров И.Е. 

10.  
Провести соревнования по парному 
волейболу в отделении волейбола 

27 июня 
10.00 

МБУ ДО 
ДЮСШ 

Терещенко И.А. 

11.  
Организовать флэш-моб «Мы -
будущее России» 

27 июня 
МБОУ 

СОШ № 8 
начальник лагеря 

12.  
Установить контейнеры для мусора 
на площади МБУ «ДТиД «Юность». 
Места согласовать с организаторами 

28 июня 
площадь 

МБУ ДТиД 
«Юность» 

Кашу М.В. 

13.  
Провести соревнования по 
стритболу «Оранжевый мяч» 

29 июня 
9.30 

баскетбольная 
площадка МБУ 
ФСЦ «Факел» 

Воронов Л.А. 

14.  
Организовать велопробег против 
наркотиков «Я люблю жизнь» (по 
отдельному постановлению) 

29 июня 
11.00 

улицы города Кынкурогов Е.С. 

15.  
Провести соревнования по парному 
волейболу, посвященные Дню 
молодежи 

29 июня 
12.00 

Дом 
физкультуры 
МБУ ФСЦ 
«Факел» 

Воронов Л.А. 

16.  
Провести конкурсную игровую 
программу ко Дню молодежи 
«Территория активного движения» 

29 июня 
12.00 

территория  
МБУ «ПКиО» 

Жеребцов В.Н. 

17.  
Организовать праздничную 
торговлю на площади МБУ «ДТиД 
«Юность» 

29 июня 
с 12.00 

до 19.00 

площадь 
МБУ  

ДТиД «Юность» 
Толшин Ю.В. 

18.  
Провести соревнования по вело-
фигурному вождению ко Дню 
молодежи 

29 июня 
с 14.00 

площадь 
МБУ  

ДТиД «Юность» 
Комарова Т.Ю. 

19.  
Провести личный турнир по 
настольному теннису, посвященный 
Дню молодежи 

29 июня 
с 14.00 

Дом 
физкультуры, 

МБУ ФСЦ 
«Факел» 

Воронов Л.А., 
Левина И.В. 

20.  
Организовать мастер-класс по 
рисованию пастелью 

29 июня 
с 16.00 

площадь 
МБУ  

ДТиД «Юность» 

Левина И.В., 
Вертохина А.В. 

21.  Провести молодежную игротеку  
29 июня 
с 16.00 

площадь 
МБУ  

ДТиД «Юность» 
Алисова Е.Е. 

22.  
Подготовить и провести 
концертную программу ко Дню 
молодежи 

29 июня 
с 16.00 

площадь 
МБУ  

ДТиД «Юность» 
Комарова Т.Ю. 

23.  
Провести кинопоказ под открытым 
небом 

29 июня  
с 18.00 

МБУ «ПКиО» Жеребцов В.Н. 

24.  
Провести танцевальный вечер для 
детей и подростков до 18 лет 

29 июня 
с 19.00 

до 22.00 

МБУ  
ДТиД «Юность» 

Комарова Т.Ю. 

 
 
 
 



4 
 

1 2 3 4 5 

25.  
Оказать содействие в охране 
общественного порядка при 
проведении Дня молодежи 

29 июня, 
30 июня 

МБУ ДТиД 
«Юность», 
площадь  

МБУ ЦГБ  
им. П.П. Бажова 

Филянин А.Л. 

26.  
Обеспечить дежурство членов ОО 
ДНД на мероприятиях, 
посвященных Дню молодежи 

29 июня, 
30 июня 

МБУ ДТиД 
«Юность», 
площадь  

МБУ ЦГБ  
им. П.П. Бажова 

Хайбуллаев С.Э. 

27.  

Обеспечить уборку территории 
после проведения праздничных 
мероприятий, посвященных Дню 
молодежи 

29 июня, 
30 июня 

МБУ ДТиД 
«Юность», 
площадь  

МБУ ЦГБ  
им. П.П. Бажова 

Тачанова Г.И. 

28.  
Праздничная программа, 
посвященная Дню молодежи 

30 июня 
15.00 

площадь  
МБУ ЦГБ  

им. П.П. Бажова 
Алисова Е.Е. 

29.  

Обеспечить освещение 
праздничных мероприятий в СМИ и 
на официальных сайтах 
администрации городского округа 
«Город Лесной» и ДТиД «Юность» 

с 1 июля 
СМИ, 

официальные 
сайты 

Кузнецов А.В., 
Корепанов А.Р., 
Неклюдов Е.М., 
Комарова Т.Ю. 

 
Список используемых сокращений: 

 

УДОИАиОР – управление документационного обеспечения, информационно-
аналитической и организационной работы; 

МБДОУ – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение; 
СМИ - средства массовой информации. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


